
 

 

 

9000 series

 
Jedinečná technologie pro vaše

vlasy

Inteligentní digitální programy

Výkonné vysoušení: o 30 %

rychlejší

Uchová až 95 % vlhkosti vlasů**

 

BHD829/00

Fén s technologií

SenseIQ
Jedinečné vlasy. Jedinečná péče.
Technologie SenseIQ snímá, přizpůsobuje se a pečuje
Vysoušeč vlasů Philips 9000 s technologií SenseIQ neustále snímá teplotu vašich vlasů
a upravuje teplotu vzduchu, aby nedošlo k jejich poškození. Vlasy vypadají tak zdravě,
že úplně září.

Snadné použití
Inteligentní digitální programy
Ionizační technologie

Nástavce
Tvarovací koncovka
Difuzér pro vlny a objem
Relaxační nástavec pro masáž hlavy
Zúžená koncovka pro koncentrovaný proud vzduchu

Péče o vaše vlasy
Pečuje o vaše vlasy jedinečně

Technologie SenseIQ
Jedinečný zážitek z vysoušení vlasů
Snímá teplotu vlasů
Přizpůsobuje výkon vysoušení
Silný proud vzduchu



9000 series
Fén s technologií SenseIQ BHD829/00

Přednosti
Personalizované

Technologie SenseIQ v reálném čase snímá
teplotu vlasů, přizpůsobuje se jim a pečuje
o zachování jejich přirozené síly. Infračervené
snímače detekují teplotu vlasů a podle ní
upravují teplotu vzduchu více než 12 000krát za
jedno vysoušení, aby nedošlo k poškození a ve
vlasech zůstalo až 95 % přirozené vlhkosti.*

Vnímá

Ostatní vysoušeče vlasů měří teplotu proudění
vzduchu, ale technologie SenseIQ detekuje
přesnou teplotu vlasů. Díky snímání i těch
nejmenších změn poskytuje ochranu přesně pro
vaše vlasy.

Přizpůsobuje se

Inteligentní regulace teploty vlasy jedinečným
způsobem chrání. Chytrý mikroprocesor
analyzuje a upravuje teplotu proudění vzduchu

více než 12 000 x během jednoho vysoušení.***
Nejlepší výkon šitý výhradně na míru vašim
vlasům.

Pečuje

Dopřejte svým vlasům exkluzivní péči, kterou si
zaslouží. Žehlička na vlasy s technologií SenseIQ
dokáže ve vlasech uzamknout až 95 %** jejich
přirozené vlhkosti. Vlasy tak působí hladké, silné
a zářivé.

Výkonný

Suché vlasy za pouhé 3 minuty. Inovativní
provedení poskytuje silný proud vzduchu, s nímž
zkrátíte dobu vysoušení o 30 %.*

Inteligentní

Chytré digitální programy automaticky zvolí
správnou teplotu a proudění vzduchu tak, aby
vysoušely přesně podle vašich představ. Zvolte

režim „Fast“, chcete-li vlasy vysušit rychle. Dále
režim „Gentle“ pro mimořádnou péči nebo
„Manual“, chcete-li zvolit vlastní nastavení. Po
připojení daného nástavce se automaticky zvolí
režim „Style“, „Curl“ nebo „Scalp“. Pomocí tlačítka
Cool Shot svůj účes snadno za�xujete.

Ionizační technologie

Okamžitě uvolňuje 2krát více iontů pro lesklé
vlasy bez zacuchání.**** Záporné ionty eliminují
statickou elektřinu, upravují a uhlazují vlasy,
zatímco ionty vody vlasy zvlhčují.

Styling

7mm nástavec koncentruje proud vzduchu
a zajišťuje přesný styling. Ideální pro vysoušení
s pomocí kartáče na vlasy. Režim „Style“ se zvolí
automaticky po připojení nástavce, nebo si
můžete vybrat z režimů „Dry“, „Gentle“ a
„Manual“.



9000 series
Fén s technologií SenseIQ BHD829/00

Přednosti
Difuzér

Difuzér maximalizuje objem a hebkost vašich vln.
Jemně texturované kolíky difuzéru šíří proud
vzduchu napříč vlasy, čímž zvyšují objem
a zmírňují zacuchání. Po připojení nástavce se
automaticky vybere režim „Curl“.

Relaxační

Stimulujte přirozený přísun živin do vlasů pomocí
masážního nástavce na pokožku hlavy. Příjemné
teplo a měkké vibrující hroty stimulují krevní
oběh, který vlasům dodává kyslík a živiny. Režim
„Scalp“ se zvolí automaticky po připojení
nástavce.

Zúžená koncovka pro koncentrovaný
proud vzduchu

Pro rychlé vysoušení dlouhých, hustých vlasů
použijte speciálně navržený nástavec, který zajistí
koncentrovaný proud a vyšší tlak vzduchu.



9000 series
Fén s technologií SenseIQ BHD829/00

Speci�kace
Nástavce
Tvarovací koncovka: 7 mm, Zúžená koncovka pro
koncentrovaný proud vzduchu
Difuzér
Masážní nástavec

Technické údaje
Napětí: 240 V
Délka kabelu: 2 m
Výkon: 1 800 W
Spotřeba energie ve vypnutém stavu: < 0,3 W

Funkce
Háček na zavěšení
Impuls chladného vzduchu

Servis
2letá celosvětová záruka

Pečující technologie
Ionizační péče: Dvojnásobné množství iontů
Technologie SenseIQ

 

* Rychlejší než BHD004 a srovnatelné 1 800W vysoušeče
* * Testováno v programu „Gentle“ po pěti minutách

vysoušení
* ** Při průměrné době vysoušení vlasů 7 minut
* * * * Ve srovnání s modelem Philips HP8280

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 9.9.1

EAN: 87 20689 00017 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

